
Código Seguro de Verificación IV67GO32ZB4ZJTNSUPQWJ4CTJ4 Fecha 10/09/2020 12:03:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MIGUEL ANGEL MANRIQUE PEINADO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV67GO32ZB4ZJTNSUPQWJ4C
TJ4 Página 1/4

 

AYUNTAMIENTO	DE	ARQUILLOS	(Jaén)	
Avda.	Andalucía,	3					23230		
Tlf			953633000			Fax	953633236	
c‐electrónico:	ayuntamiento@arquillos.es	
Web:	www.arquillos.es 

 

APROBACIÓN DEL LISTADO DEFINITIVO DE BOLSA DE TRABAJADORES DENOMINADA 

MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS, VÍAS PÚBLICAS Y JARDINES SEGÚN RESULTADO DE SORTEO 

Visto el  sorteo  realizado el día 4 de  septiembre de 2020, de  las  solicitudes presentadas para  formar 

parte de la bolsa de trabajo denominada MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS, VÍAS PÚBLICAS Y JARDINES, 

destinada a  la contratación de trabajadores/as de carácter temporal en régimen  laboral del Municipio 

de Arquillos, para la realización de trabajos de reforzamiento del servicio de limpieza, mantenimiento de 

vías  públicas  y  jardinería,  según  las  necesidades  de  este  Ayuntamiento,  con  cargo  a  los  fondos 

municipales,  cuyas  bases  fueron  publicadas  en  el  tablón  de  anuncios  y  en  la  página  web  del 

Ayuntamiento http://www.arquillos.es, mediante el presente 

 

RESUELVO: 

Primero. Aprobar el  listado definitivo de  la bolsa de  trabajo de MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS, VÍAS 

PÚBLICAS  Y  JARDINES,  para  la  realización  de  trabajos  de  reforzamiento  del  servicio  de  limpieza, 

mantenimiento  de  vías  públicas  y  jardinería  de  este Ayuntamiento,  según  el  sorteo  realizado  el  día 

04/09/2020: 

ORDEN DEL SORTEO  NOMBRE Y APELLIDOS

1  ANA BELÉN OSORIO CARRASCO

2  JUANA ZAMBRANA HERRERA

3  MARIA SAMPEDRO SANTOS BAYONA

4  FELIPA DONAS NIETO

5  ANA BELÉN BAYONA TÚNEZ

6  MARÍA GARRIDO FERNÁNDEZ

7  AINOA SEGURA EVANGELISTA

8  ENCARNACIÓN JEREZ SÁNCHEZ

9  DOLORES SÁNCHEZ PASTRANA

10  DOLORES MOMBLAN JIMÉNEZ

11  SANDRA BARRERO ORTIZ

12  FLORENTINA VILLACAÑAS MARTÍNEZ

13  ESTRELLA HONRUBIA CANTERO

14  MARIA TRINIDAD MANRIQUE GARCÍA

15  ELISABETH TORRES ESPÍN

16  JUANA CASAS GARRIDO

17  MARIA ELENA FUENTES PÉREZ

18  DOLORES VILLAR JIMÉNEZ

19  ANTONIA PARRA GARRIDO

20  ALBA CRISTINA FERNÁNDEZ GARZÓN

21  CARMEN RUIZ FORNELL

22  ELISA LA RUBIA MARTÍNEZ

23  ANTONIA GÓMEZ RODRÍGUEZ

24  ALMUDENA ALBACETE PÉREZ

25  MARIA ELENA CÁRDENAS RUIZ

26  FELICIANA JIMÉNEZ MONTBLAN

27  MARÍA GARRIDO NÚÑEZ

28  JOSEFA VELA MARTÍNEZ

29  MARIA ESTHER HERNÁNDEZ BARCO

30  MARIA VILLACAÑAS GARRIDO

31  ANTONIA TORRES MARTÍNEZ

32  FRANCISCA TORRUBIA RAMÍREZ

33  MARIA DEL CARMEN VICENTE VILLAR



Código Seguro de Verificación IV67GO32ZB4ZJTNSUPQWJ4CTJ4 Fecha 10/09/2020 12:03:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MIGUEL ANGEL MANRIQUE PEINADO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV67GO32ZB4ZJTNSUPQWJ4C
TJ4 Página 2/4

 

AYUNTAMIENTO	DE	ARQUILLOS	(Jaén)	
Avda.	Andalucía,	3					23230		
Tlf			953633000			Fax	953633236	
c‐electrónico:	ayuntamiento@arquillos.es	
Web:	www.arquillos.es 

 

ORDEN DEL SORTEO  NOMBRE Y APELLIDOS

34  ANAIS LORITE RAYA

35  MARÍA SICILIA NOVELLA

36  JOSEFA JIMÉNEZ GARRIDO

37  FRANCISCO ALBACETE VILLAR

38  CANDIDA MARÍA GARRIDO VALERO

39  ANA MARÍA JIMÉNEZ HERRERA

40  MARIA DEL CARMEN TORRES MAESTRE

41  FRANCISCA PALOMARES CAMPOS

42  ANA MARÍA HERRERA VILLACAÑAS

43  RUBÉN JIMENO GONZÁLEZ

44  FRANCISCA GARCÍA VILLACAÑAS

45  WENCESLA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ

46  ANA MARÍA GONZÁLEZ NAVARRETE

47  MARÍA LINUESA CRUZ

48  MARIA DEL CARMEN RUIZ VILLACAÑAS

49  ROSA MARÍA LIROLA VAZ

50  CARMEN POYATO CHACÓN

51  JUANA PARDO CANOVAS

52  ANTONIA RUIZ GARCÍA

53  FRANCISCO VILLAR CALLEJAS

54  MARIA CRUZ PEINADO IBAR

55  ANDREA LASAGA ALVARADO

56  JUAN MONTOYA MUÑOZ

57  DOLORES FERNÁNDEZ BRIZ

58  EVA MARÍA CABOT TEROL

59  JOSE ANTONIO JIMENO POZAS

60  CARMEN TRIGO GONZÁLEZ

61  ANA BELÉN BAYONA DEL MORAL

62  INMACULADA PACHECO SÁNCHEZ

63  DOLORES FERNÁNDEZ SEGURA

64  MANUELA MAESTRE COZAR

65  ISABEL NIETO MOMBLAN

66  JOSEFA VILLACAÑAS GARRIDO

67  ANTONIA CRUZ LÓPEZ

68  MARIA JOSÉ ANDÚJAR ALBACETE

69  MARIA CECILIA NAVARRO PÉREZ

70  ANTONIA JIMÉNEZ MOMBLAN

71  MARIA DOLORES GARCÍA GARRIDO

72  ESTEFANÍA GARCÍA RUS

73  ESPERANZA CUESTA MATEO

74  NOELIA PARRILLA ALBACETE

75  FELICIANA WIGNER VILLAR

76  JOSEFA TORRES VEGUILLAS

77  MARÍA PEINADO MAESTRE

78  JULIA TORRES VICENTE

79  ISABEL TORRES GONZÁLEZ

80  PATROCINIO MOMBAN JIMÉNEZ

81  ANTONIA VANESSA MOMBLANC GARCÍA

82  EDUARDA MEDEL GALERA

83  ANA BELÉN PEINADO MAESTRE

84  ANA MARÍA GARRIDO JEREZ

 



Código Seguro de Verificación IV67GO32ZB4ZJTNSUPQWJ4CTJ4 Fecha 10/09/2020 12:03:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MIGUEL ANGEL MANRIQUE PEINADO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV67GO32ZB4ZJTNSUPQWJ4C
TJ4 Página 3/4

 

AYUNTAMIENTO	DE	ARQUILLOS	(Jaén)	
Avda.	Andalucía,	3					23230		
Tlf			953633000			Fax	953633236	
c‐electrónico:	ayuntamiento@arquillos.es	
Web:	www.arquillos.es 

 

ORDEN DEL SORTEO  NOMBRE Y APELLIDOS

85  NATALIA FERNÁNDEZ TEJADA

86  INMACULADA BRAVO MAESTRE

87  TRINIDAD JIMÉNEZ COLLADO

88  MÓNICA MONTBLANCH BOLIVAR

89  MARIA DOLORES ALARCÓN SÁNCHEZ

90  MARIA JOSÉ MORIANA RAYA

91  FRANCISCO JOSE FERNÁNDEZ ORTIZ

92  FRANCISCA BELTRÁN TORRUBIA

93  MARIA FRANCISCA MOLINA VICENTE

94  MANUELA  PÉREZ GIL

95  ANA CRISTINA FERNÁNDEZ TORRES

96  ISABEL GARCÍA NAVARRO

97  LIDIA SÁEZ VIDAL

98  ROCÍO TORRES MAESTRE

99  DOLORES ALBACETE VILLAR

100  SONIA ROCÍO CRUZ COBO

101  VIRGINIA VILLACAÑAS TORRES

102  MARIA JOSÉ ROMERO GUZMÁN

103  INMACULADA JEREZ JIMÉNEZ

104  ANA BELÉN VALERO JIMÉNEZ

105  AURORA JUANES NAVARRO

106  LORENA SÁNCHEZ TORRUBIA

107  CRISTINA MOMBLANT MEDEL

108  FRANCISCA RUIZ RUIZ

109  AGUSTINA GUIRADO FUENTES

110  MARÍA LÓPEZ MOLINA

111  MISERICORDIA DÍAZ VÍLCHEZ

112  MARIA DEL CARMEN BARRIONUEVO PADILLA

113  CONCEPCIÓN  SÁEZ HERRERA

114  EUFRASIA MOMBLAN LÓPEZ

115  ISABEL MARÍA VALERO ANTOLINO

116  MARIA DEL CARMEN LÓPEZ GREGORIO

117  EUGENIA JIMÉNEZ ARMIJO

118  FRANCISCA HERRAIZ VILLAR

119  GUADALUPE RAYA GARCÍA

120  MARIA DEL ROCÍO FERNÁNDEZ MOLINA

121  DOLORES VILLAR CALLEJAS

122  ANA TORRES LINARES

123  MARIBEL GAVILÁN ALCALÁ

124  OLAYA LÓPEZ HERRERA

125  REMEDIOS TORRES PLAZA

126  MARIA LUZ GARCÍA VILLACAÑAS

127  MANUELA GARCÍA VILLACAÑAS

128  ARANTXA SERRANO SÁNCHEZ

129  WENCESLA RODRÍGUEZ BOTELLA

130  IRENE LINUESA RUS

131  LORENA MOMBLAN MARTÍNEZ

132  MARIA DEL CARMEN JIMÉNEZ RODRÍGUEZ

133  ANA EVA DEL MORAL BARRERO

134  MARIA FRANCISCA ASTARRIAGA MOLINA

135  MARIA JESÚS JIMÉNEZ GARRIDO

 



Código Seguro de Verificación IV67GO32ZB4ZJTNSUPQWJ4CTJ4 Fecha 10/09/2020 12:03:47

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MIGUEL ANGEL MANRIQUE PEINADO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV67GO32ZB4ZJTNSUPQWJ4C
TJ4 Página 4/4

 

AYUNTAMIENTO	DE	ARQUILLOS	(Jaén)	
Avda.	Andalucía,	3					23230		
Tlf			953633000			Fax	953633236	
c‐electrónico:	ayuntamiento@arquillos.es	
Web:	www.arquillos.es 

 

ORDEN DEL SORTEO  NOMBRE Y APELLIDOS

136  ROSANA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ

137  DAVID FERNÁNDEZ ORTIZ

138  MARÍA MAESTRE MARTÍNEZ

139  MARIA DEL CARMEN GÓMEZ LORENTE

140  ANA BARRERO GARCÍA

141  JUANA GARCÍA VILLACAÑAS

142  MARIA DEL CARMEN TORRES MOMBLANC

143  LUISA PACHECO SÁNCHEZ

144  MARIA DEL MAR QUEL CARAVACA

145  MARIA DEL CARMEN CUEVAS VILLAR

146  EULALIA MOLINA PARRA

147  MARIA INMACULADA GARCÍA TRAPERO

148  FRANCISCA VILLAR SÁNCHEZ

149  EVA CONSTANZA MONTORO JIMÉNEZ

150  FRANCISCA HERRAIZ GARRIDO

151  MARIA DEL MAR RODRÍGUEZ WIGNER

152  MARIA DEL CASTILLO LINUESA TORRES

153  JUANA ORTIZ SERRANO

154  ESPERANZA VALERO JIMÉNEZ

155  JOSE MARÍA JIMENO GONZÁLEZ

156  ISABEL GARRIDO ARANDA

 

Segundo. Publicar el presente listado en el tabón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 

Arquillos http://www.arquillos.es  

Tercero. Proceder a realizar las contrataciones según las necesidades del Ayuntamiento. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

En Arquillos a 10 de septiembre de 2020 

El Alcalde‐Presidente 

 

Fdo.: Miguel Ángel Manrique Peinado 

 


